
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/263/2022 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 16 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Lubaniu oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583,  poz. 1005 i poz. 1079) oraz art.11  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i poz. 1383)  uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/199/2021 Rady Gminy Lubanie z dnia 28 października 2021 roku  w   sprawie 
utworzenia Żłobka Gminnego w Lubaniu oraz nadania mu statutu w  § 1 otrzymuje brzmienie Żłobek Gminny 
w Lubaniu na Żłobek Gminny „LOLEK” w Lubaniu. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XXII/199/2021 Rady Gminy Lubanie z dnia 28 października 2021 roku 
w   sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Lubaniu oraz nadania mu statutu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł statutu otrzymuje brzmienie: 

„Statut Żłobka Gminnego „LOLEK” w Lubaniu”; 

2) w Rozdziale 1 Podstawa prawna działania pierwszy wers § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 . Żłobek Gminny „LOLEK” w Lubaniu działa na podstawie:”; 

3) w Rozdziale 2 Postanowienia ogólne w § 2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 
"1. Żłobek Gminny „LOLEK” w Lubaniu zwany w dalszej części Żłobkiem jest samorządową jednostką 
organizacyjną nie posiadającą osobowości prawnej."; 

4) w Rozdziale 2 Postanowienia ogólne w § 4 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

" 2. Żłobek używa pieczęci podłużnej o treści:  

Żłobek Gminny „LOLEK” w Lubaniu 

Lubanie 14, 87-732 Lubanie  

REGON ...... NIP ....... „. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 4711



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4711


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-22T09:38:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




